2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 07.10.2024 № 482
Великий Новгород
О внесении изменений
в постановление
от 30.12.2009 № 1899
В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Новгородский муниципальный район, решением Думы Новгородского муниципального района от 26.05.2017 № 200 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Новгородского муниципального района», пунктами 3.5., 3.6. Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества Новгородского муниципального района в целях предоставления  его во владение и (или) пользование  субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также об условиях предоставления такого имущества в аренду, утвержденного постановлением Администрации Новгородского муниципального района от 03.12.2018 № 680, Администрация Новгородского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Главы Новгородского муниципального района от 30.12.2009 № 1899 «Об утверждении перечня муниципального имущества  Новгородского муниципального района в целях предоставления его во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» (далее – постановление), дополнив Перечень муниципального имущества  Новгородского муниципального района в целях предоставления его во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением, строками следующего содержания:
«

	№
п/п
	Наименование имущества
и его характеристики
	Основание
внесения записи
	Примечание

(сведения об арендаторах и договорах аренды)

	1.
	Нежилое помещение,
общей площадью 112,5 кв.м, расположенное по адресу: Новгородский район,
д. Савино, ул. Центральная, д. 4.
	Заявление
ИП Кочурина И.В.

».

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании Новгородского муниципального района «Официальный вестник Новгородского муниципального района» и разместить на официальном сайте Администрации Новгородского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района

   А.А. Дементьев

кн № 482-п